Manaus, sexta-feira, 07 de dezembro de 2018.

Ano VI, Edição 1001 - R\$ 1,00

Poder Legislativo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Manaus convoca os exservidores desta Casa Legislativa, conforme relação abaixo, a comparecerem, a partir do dia 10 de dezembro de 2018, na Diretoria de Finanças deste Poder Legislativo, situada na Rua Padre Agostinho Caballero Martin, Nº 850, bairro de São Raimundo, para tratar de assuntos de seu interesse.

NOMES	
DEBORA BORGES FERREIRA	
JAQUELINE ROSA DA SILVA	
ALINE FERNANDA SOARES DA SILVA	
ANDRE LUIZ DE ANDRADE M. COSTA	
ANTONIO PAULO NASCIMENTO	
BRUNO ANDRADE DA SILVA	
CHRISTOPHER CHRISTIAN BREVES SILVA	
DANUZZA STEFANNIE PADILHA RENGIFO	
FABIO ALENCAR TRINDADE	
HELEN VERAS DE MENEZES FILHO	
HELIDA CRISTINY ALECRIM DA SILVA	
LUCIANO MARQUES EDWARDS	
LUIS ANGELO FRADERA PINHO	4
MARIA DAS GRAÇAS MARTINS DA SILVA	
MARIA JOSE NEVES BARROS	
MARIA RITA DE OLIVEIRA COSTA	
LUIS ANGELO FRADERA PINHO	
SIGRID LORIS GUIMARÃES	
ADRIANO REBELO PASSOS	
ANDREY LEONARDO DE ALMEIDA LEMOS	
ENEIDA OLIVEIRA FUTAGAWA	
ERICA CASSIA ALENCAR DE OLIVEIRA	
LARISSA DE LIMA SEIXAS	
RONALDO SPERRY JUNIOR	
ANTONIO ALVES DA SLVA CANTO	
DILENO LOPES DE MORTAES	
NILCE ANNE CORDEIRO KARAM SOARES	
MARIA DAS GRAÇAS LIMA	
MARIA DO SOCORRO MOREIRA DA SLVA	
INARA TAVARES ALMEIDA	
NILCIMARA DE SOUZA SANTOS	
FABRICIO ANTONIO SILVA ANTONACCIO	
GLSON SOUZA DOS SANTOS HYZIZ ARAUJO NOBRE	
HYZIZ-ARAJUU NUBRE	_

MARIA DE NAZARÉ SANTOS DE ARAUJO
SADRINA PEDROZA CHAVES
SANDRO RICARDO SANTOS DA SILVA
SINDY VALETA PEREIRA
NALVA FERREIRA DE OLIVEIRA
FRANCIVAN BENTES PINTO
CELIA CRISTINA TORRES DA COSTA
YNAYARA DE MATOS LEITE
TEREZINHA DE JESUS DE A E SILVA
THAIS MARIA FRANCA DE CARVALHO
ANDREZA MAGALHÃES DO REGO
SERGIO LUIZ ASSUNÇÃO HONORATO
CELIO MALVEIRA PESSOAS
AFONSO PAULO MIRANDA DE LIRA
ANTONIO DE MATOS BARBOSA
CAIO AUGUSTO DA COSTA LACERDA
DANIELE DE AQUINO LESSA FRANCA
FRANCISCO DO NASCIMENTO GOMES
NALDSON JUNIOR PEDROSO PINTO
RAIMUNDA REGINA DO NASCIMENTO
NUBIA MARIA LIMA DA MOTA BASTOS
CARMECITA BORGES GARCIA
JOÃO WALCY GOMES DA SILVA JUNIOR

Manaus, 07 de dezembro de 2018.

MAURÍCIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO - PRESIDENTE - 575.142.402-68 EM 07/12/2018 13.51:18

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 611A7588000599CE . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

AVISO DE RESULTADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2018 /CMM, na forma a seguir:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e Instalação de Persianas nos gabinetes dos vereadores e demais setores desta casa legislativa, conforme **Termo de Referência (Anexo I)**, resultado do Processo Administrativo n.º 2018.10000.10718.0.000766.

Empresa vencedora : A M PRAIA - EPP, inscrita no CNPJ n.º 27.038.625/0001-07.

Manaus, 07 de dezembro de 2018.

Kelly Cristina Santos Costa

Pregoeira

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA - TÉCNICO LEGISLATIVO - 315.052.282-04 EM 07/12/2018 11:37-50

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7C09EC8000059983 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

GUIA INDISPENSÁVEIS PARA ANÚNCIOS DE MATÉRIAS

· INFORMAÇÕES TÉCNICAS

As matérias devem ser digitadas em papel branco tipo A4, com cabeçalho contendo o timbre.

O **TÍTULO** deve estar em letras MAIÚSCULAS, em fonte ARIAL NARROW, TAMANHO 8.5, Cor PRETO, NEGRITO e estilo NORMAL.

A **fonte do texto** deve ser ARIAL NARROW, TAMANHO 8.5, Cor PRETA e estilo NORMAL.

O recuo da Primeira Linha do Parágrafo deve ser de 1,5 cm e entrelinhas Simples.

É muito importante, também, que o texto esteja SEM RASURAS e SEM ERROS ORTOGRÁFICOS.

A Assinatura do responsável pela matéria NÃO DEVE SOBREPOR O TEXTO em hipótese alguma.

INFORMAÇÕES PARA ENVIO DE ARQUIVOS

É necessário que as matérias sejam enviadas para publicação da seguinte forma: matéria original impressa, assinada, revisada e com arquivo.

CONFIRMAÇÃO

Enviar documento antecipadamente para o e-mail **dolm@cmm.am.gov.br**, em versão Word (*.doc). Após o envio favor confirmar o recebimento no telefone 3303-2731 falar com Marcelo Ferreira.

As matérias devem ser entregue até às 14 horas no **Protocolo do Diário Oficial** de segunda a sextafeira, exceto feriados e pontos facultativos.



CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

MESA-DIRETORA

MAURÍCIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO - PHS Presidente

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - PHS

1º vice-presidente

REIZO FELÍCIO DA SILVA CASTELO BRANCO MAUÉS - PTB 2º vice-presidente

WALLACE FERNANDES OLIVEIRA - PODE
3º vice-presidente

CARMEM GLÓRIA ALMEIDA CARRATTE- PRP Secretária Geral

ANDRÉ LUIZ SIQUEIRA DE SOUZA CRUZ - PTC

ISAAC TAYAH - PSDC 2º secretário

CARLOS RENÊ DE SOUZA FERNANDES - PSB 3º secretário

EVERTON ASSIS DOS SANTOS - DEM

MARCEL ALEXANDRE DA SILVA - PHS Corregedor

VEREADORES

ÁLVARO JOÃO CAMPELO DA MATA - PP CÍCERO CUSTODIO DA SILVA - PT CLAUDIOMAR PROENÇA DE SOUZA - PR DALLAS WANDERLEY MUNIZ DIAS - MDB DANIEL AMARAL DE VASCONCELOS - PMN DAVID VALENTE REIS - PV EDSON BENTES DE CASTRO - PR ELIAS EMANUEL REBOUÇAS DE LIMA - PSDB ELISSANDRO AMORIM BESSA - SD EWERTON CAMPOS WANDERLEY - PHS FRANCISCO PLÍNIO VALÉRIO TOMAZ - PSDB FRANÇOIS VIEIRA DA SILVA MATOS - PV FRED WILLIS MOTA FONSECA - PR GILBERTO BORGES DOS SANTOS JÚNIOR - PDT GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO - PSD GILVANDRO MOTA DA SILVA - PTC JAILDO DE OLIVEIRA SILVA - PC do B JOANA D'ARC DOS SANTOS CORDEIRO - PR JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA - PRB JOELSON SALES SILVA - PSDB LUIS HIRAM MORAES NICOLAU - PSD MARCELO AUGUSTO DA EIRA CORREA - PSB MARCO ANTÔNIO SOUZA RIBEIRO DA COSTA - PMN MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO - PHS MAURO TEIXEIRA PIRES JUNIOR - PODE ROBERTO SABINO RODRIGUES - PHS ROBSON DA SILVA TEIXEIRA - DEM ROSINALDO FERREIRA DA SILVA - PHS ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - PODE SAMUEL DA COSTA MONTEIRO - PHS THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - PSDB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXPEDIENTE

MIRLENE RABELO MAGALHÃES
Diretora Geral
MARCELO FERREIRA GONÇALVES
Coordenador - Editor
EVANDRO WANDERLEY
Gerente - Revisor

CRIADO MEDIANTE A LEI Nº 342 DE 13/05/2013

APROVADO PELA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO

JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

Rua Padre A. Caballero Martin, 850 São Raimundo - CEP: 69027-020. Telefone:0XX (92) 3303-2731 E-mail: dolm@cmm.am.gov.br